UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /QĐ-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn bị đầu tư,

công trình: Lắp đặt đèn tín hiệu vàng nhấp nháy, sơn gờ giảm tốc tại các vị

trí nguy hiểm đường bộ trên địa bàn tỉnh thuộc nguồn Trung ương bổ sung

có mục tiêu năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP  ngày  27/02/2024 của Chính phủ

về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ủy quyền quyết định đầu tư xây dựng, phê duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành đối với các dự án có cấu

phần xây dựng;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 24/01/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về việc phân khai kinh phí trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2024

để thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh

về việc phân khai kinh phí Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2024 để thực

hiện mục tiêu, nhiệm vụ;

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-SGTVT ngày 04/4/2024 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán khảo sát, lập Báo cáo kinh

tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Lắp đặt đèn tín hiệu vàng nhấp nháy,

sơn gờ giảm tốc tại các vị trí nguy hiểm đường bộ trên địa bàn tỉnh thuộc nguồn

Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2024;

Căn cứ báo cáo thẩm định số 120/QLCL ngày 08/4/2024 của phòng Quản

lý chất lượng CTGT về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn

bị đầu tư, công trình: Lắp đặt đèn tín hiệu vàng nhấp nháy, sơn gờ giảm tốc tại

các vị trí nguy hiểm đường bộ trên địa bàn tỉnh thuộc nguồn Trung ương bổ

sung có mục tiêu năm 2024;

2

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông tại

Tờ trình số 58/TTr-QLGT ngày 05/4/2024 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà

thầu bước chuẩn bị đầu tư, công trình: Lắp đặt đèn tín hiệu vàng nhấp nháy,

sơn gờ giảm tốc tại các vị trí nguy hiểm đường bộ trên địa bàn tỉnh thuộc nguồn

Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn bị đầu tư, công

trình: Lắp đặt đèn tín hiệu vàng nhấp nháy, sơn gờ giảm tốc tại các vị trí nguy

hiểm đường bộ trên địa bàn tỉnh thuộc nguồn Trung ương bổ sung có mục tiêu

năm 2024 với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng

giao thông chịu trách nhiệm tham mưu cho Giám đốc Sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Quản lý chất lượng công

trình giao thông, Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông, Kế hoạch - Tài chính và

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- KBNN tỉnh;

- Lưu VT, QLCL (lntphu).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU BƯỚC CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ

Công trình: Lắp đặt đèn tín hiệu vàng nhấp nháy, sơn gờ giảm tốc tại các vị trí nguy hiểm đường bộ trên địa bàn

tỉnh thuộc nguồn Trung ương bổ sung có mục tiêu năm 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGTVT ngày     tháng 4 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải)

Stt Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu Giá

gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói

thầu

Tóm tắt

công việc

chính

của gói

thầu

1 Sở

Giao

thông

vận

tải

Tư vấn

khảo sát,

lập Báo

cáo Kinh

tế - Kỹ

thuật đầu

tư xây

dựng

công trình

Khảo sát,

lập Báo

cáo Kinh

tế - Kỹ

thuật đầu

tư xây

dựng

công

trình

49,783 Trung

ương bổ

sung có

mục tiêu

năm 2024

để thực

hiện quản

lý, bảo trì

đường bộ

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước,

qua

mạng

Một giai

đoạn,

hai túi

hồ sơ

Tối đa

45 ngày

Tháng

04/2024

Trọn

gói

30

ngày

Không Không

đề xuất

		2024-04-09T10:46:40+0700

		2024-04-09T14:17:40+0700

		2024-04-09T14:17:40+0700

		2024-04-09T14:17:40+0700

		2024-04-09T14:17:40+0700

		2024-04-09T14:17:40+0700